
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Hustopeče

uzavřena mezi smluvními stranami:

1) Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 1-lustopeče
zastoupené starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou
IC: 00283193
DIČ: CZ 00283193
zapsané v registru
Bankovní spojení:
dále jen ..město“

2) FC Hustopeče z. s.
Adresa: Sa1aříkova 538/19, Hustopeče 693 01
Oprávněný zástupce, lhnkce: Ing. Jaroslav Sebesta, předseda FC I-Iustopeče Z. S.

Registrováno u: Krajského soudu v Brně dne 01.01.2014, oddíl L, vložka 5459
iČ: 64327451
Bankovní
Císlo účtu
clálejen ‚.

Článek I.
Výše a účel (lotace

Na základě žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu městu a v souladu se zákonem ě.128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení) ve znění pozdčjších předpisů, a zákonem ě.250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje město příjemci individuální
dotaci z rozpočtu města Hustopeče v roce 2019 ve výši 185.000,-Kč (slovy Jedno sto osmdesát pět
tisíc korun českých) na údržbu hřišť, kabin a pokrytí provozních nákladů, uvedená částka se
považuje za maximální hodnotu při dodržení 20% míry finanční spoluúčasti příjemce.

2. Minimální podíl spoluúčasti příjemce z vlastních nebo jiných zdrojů je 20% z celkových nákladů na
projekt, dotace slouží jako doplňkový nástroj financování projektu či činnosti příjemce. Na základě
žádosti o poskytnutí dotace jsou pak výdaje následující:
Předpokládané výdaje projektu 457.000.- Kč
Dotace města 185.000,- Kč

Pokud budou skutečné výdaje projektu nižší než předpokládané vdaje projektu. je lJřiell1ce povinen
vrátit městu finanční prostředky dotace, které přesáhnou částku odpovídající 80 % skutečných výdaju
projektu. a to způsobem u v terminu určeném pro předložení závěrečného linaněního vyúčtování
dotace uvedených v Čl. 11. odst. 6 a 7. této smlouvy.



3. I ) Ii un řnkInk tcto smlouvy bude nstwii poukázána na shora uveden bankovn účet př jemce

I )/ / I .c elu dk I adu PO podpisu této smlouvy.

N lu i vyhrazuje právo proveden kontroly pou it a dodr en podm nek pro poskytnut dotace na

nkIInk ákoim Č .320/2001 Sb., o finančn kontrole ve veřejné správ a o zm n n kter ch zákonů, ve

I ci I idČ j ich předpisů. Kontrolu provád pov řen zam stnanec m sta.

Č lánek II.
Povinnosti př jemce dotice

Př jemce e touto smlouvou avzuje:

Č erpat poskytnutou dotaci v hradn k účelu uvedenému v Č l. 1. této smlouvy a v souladu

s podm nkami stanoven mi touto smlouvou.

2. Realizovat projekt nebo činnost, na které byla poskytnuta dotace vlastn m jménem, na vlastn účet a

na vlastn odpov dnost. Realizace projektu ani dotace nen převoditelná na jin právn subjekt.

3. Po ádat m sto p semn předeni o souhlas se zm nou obsahu projektu nebo zm nou účelu čerpán

poskytnut dotace.
4. Dotaci vyu vat liospodarn a efektivn , úhrady provád t pouze na základ objednávek, smluv a k

nim nále ej c ch láktur či pokladn ch dokladů. Př jemce je povinen vést účetnictv v souladu

s obecn platn mi právn mi předpisy, zejména zákonem č.563/ 199 I Sb. o účetnictv , ve zn n

pozdčj ch předpisů (dále jen zákon ) a zajistit řádné a odd lené sledován čerpán dotace.

Př jemce, kter nevede účetnictv podle tohoto zákona, je povinen vest da ovou evidenci podle

zákona č.586/l992 Sb. o dan ch z př jmů, ve zn n pozd j ch předpisů, roz řenou tak, aby

př slu né doklady vztahuj c se k dotaci spl ovaly nále itosti účetn ho dokladu ve smyslu II

zákona, a aby ořcdm tné doklady byly správné. úp n . prLkazae. srozumitelné, vedené vpsemné

tbrm chronologicky a způsobem zaručuj c m Jejich trvanlivost a aby uskutečn né př jmy a v daje

byly vedeny unalylicky ve vztahu k dotaci. Z poskytnuté dotace nelze hradit investičn náklady

př jemce dotace. nen li v této smlouv uvedeno jinak.

5. Vyu t finančn prostředky z skané z komerčn ho vyu it objektu v hradn na provoz a údr bu.

př padn zhodnocen nemovitosti, ve které činnost provozuje.

6. Zajistit čerpán dotace nejpozd ji do 31. 12.2019 kalendářn ho roku poskytnut dotace a předlo it

jej záv rečné vyúčtován finančn mu odboru M stského úřadu l-lustopeče co nejdř ve po skončen

projektu či činnosti v daném roce poskytnut dotace, nejpozd ji v ak do 3 I .1. následuj c ho

kalendářn ho roku. Vyúčtováni mus obsahovat rozpis skutečn ch nákladů na jednotlivé polo ky

fotokopie účetn ch dokladů, dále fotokopie dokladů o uskutečn n úhrad faktur - tj. kopie v pisů

z účtu. v př pad plateb v hotovosti kopie v dajov ch pokladn ch doklacki.

7. Nevyčerpanou dotaci nebo jej část vrátit m stu, a to do 15 dnů ode dne zaslán záv rečného

vyúčtován , nejpozd ji v ak do 15 dnů ode dne doručen v zvy m sta k vrácen dotace, v př pad

pochybnost s doručen m se v zva pova uje za doručenou uplynut m třet ho dne po dni jej ho

odeslán .
8. Umo nit m stu provést veřejnosprávn kontrolu skutečn ch v dajů na jednotlivé dotované projekty

nebo činnosti a předlo it na vy ádán originály souvisej c úetn evidence. V př pad poru en

rozpočtové kázn je př jemce povinen zaplatit penále ve v i I promile z částky odvodu, tj.

neoprávn né pou it ch př padn zadr en ch prostředků za ka d den prodlen , nejv e v ak do

v e odvodu ve smyslu 22 odst. 8 zákona č.25012000 Sb. o rozpočtov ch pravidlech územn ch

rozpočtft, ve zn n pozd j ch předpisů.
9. Př jemce se zavazuje seznámit m sto, do 15 dnů od jejich vzniku, s t mito skutečnostmi: se

zm nami zakladatelske listiny Č i stanov, adresy s dla. bankovn ho spojen . statutárn ho zástupce.

Jako i s jin mi zm nami, které mohou podstatn ovlivnit způsob jeho finančn ho hospodařen a

nápl Jeho aktivit ve ztahu k poskytovtné dotaci. V př pad přem ny př jemce. kter Je

právnickou osobou, nebo jeho zru en s likvidac , je povinen př jemce o této skutečnosti m sto

předeni informovat.



10. Pokud nehudou splněna všechna ustanovení uzavřené smlouvy, nebude na následné žádosti o dotaci

brán zřetel.

Článek III.
Závěľečná ustanovení

Všechna ustanovení této smlouvy se řídí ustanoveními zákona č.89/20 12 Sb. občanského zakoníku.

zákonu č.250/2000 S. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. případně ostatními lnančními

předpisy, vždy v účinném znění.
2. V případě porušení této smlouvy uplatní město proti příjemci sankce vyplývající z 22 zákona č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

případně dalších obecně závazných právních předpisů.

3. Změny této smlouvy lze provádět OUZC písenlnou formou dodatků po dohodě obou stran.

4. Tuto smlouvu schválilo zastupitelstvo města Hustopeče na svém zasedání dne 07.02.2019.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. z nichž I vyhotovení obdrží město a

I vyhotovení příjemce.

r 2‘
V l-Iustopečích dne . V Hustopečích dne

FC HUSTCEČE z..
Mesto Hustopece

Šafařkoea 8I19 93 17 uopic

693 01 HU
iČ: OO 2 31

IČO:

příjcmc iěsto

Doložkn
dle 41 zákoni Č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisu

Město l-lustopečc ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

l)ozdějších předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany

města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky

ve lbrmě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení. které jsou obligatorní pro platnost tohoto

Právního jednání.

V Hustopečích dne O,

Pued Dr. Hana P
starostka

Msto
DukkkL n;rn. 2P
93 17 HUiTOPEC

Č: OO 28 31 93


